一般社団法人香川県サッカー協会 技術委員長 宮田 賢治 4種技術委員長 河野 誠彦 (公印省略)

2024年度 前期 JFAトレセン香川U-11/12 選考会 への参加について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、本協会では優秀な選手の発掘・育成を目的として、下記要項にて JFA トレセン香川 U-11/12 選考会を実施することとなりました。

つきましては貴殿が参加選手として選出されましたので、ご参加いただくようお願いいたします。

敬具

記

- 1. 主催 一般社団法人 香川県サッカー協会 技術委員会
- 2. 主管 一般社団法人 香川県サッカー協会 4種技術委員会
- 3. 指導 一般社団法人香川県サッカー協会 技術委員会 技術委員・JFA認定香川県トレセンU-11/12指導スタッフ
- 4. 日時 U-11 2024年3月30日(土) 17:30~20:00 (集合17:00) 2024年3月31日(日) 17:30~20:00 (集合17:00)
 - U-12 2024年3月30日(土) 17:30~20:00 (集合17:00) 2024年3月31日(日) 17:30~20:00 (集合17:00)
- 5. 会場 両日:東部運動公園 第1サッカー場(人工芝)〒761-0104 香川県高松市高松町1367-1
- 6. 参加選手 ①2024年度本協会加盟登録選手
 - ②2023年度後期JFAトレセン香川U-11、県トレセンU-10で活動していた者
 - ③2023年度後期U-11地区トレセン、U-10エリートで活動し、地区スタッフ推薦のある者

7. その他

- (1) 保険(一社) 香川県サッカー協会が加入のスポーツ傷害保険の範囲内とし、期間中、応急処置をすること。
- (2) 集合日までに、怪我 (大小に関わらず) や病気が発生した場合は必ず下記担当者までご連絡願います。
- 8. 新型コロナウィルス感染対策について 特に必要な提出物はございません。普段より感染症対策を講じて活動にご参加ください。
- 9. お問い合わせ先

一般社団法人香川県サッカー協会 技術委員会 担当:河野 090-3789-1089 〒761-0104 香川県高松市高松町1367-1 東部運動公園内(香川県サッカー協会) (TEL087-816-1790/FAX087-816-1791)